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Den fantastiske skiftende moroa 
for 2 til 4 spiller fra 7 år og popover.

Inneholder:
 1 spillbrett 
 34 labyrintkort 
 24 motivkort 
 4 spillbrikker (rød, gul, grønn og blå)

«Mamma Mia!» Hvor er Super Mario? Den lille rørleggeren med 
den store barten gjemmer seg i den vanvittige labyrinten sammen 
med Luigi, Yoshi, Princess Peach, Donkey Kong og andre karakterer 
fra Super Mario™-spillene. Prøv å finne de kjente og kjære Mario-
karakterene!  Flytt på labyrintkortene for å danne nye stier til 
spillbrikkene og finn karakterene du leter etter.

Formålet med spillet er å finne alle dine motivkort, og deretter 
flytte alle dine brikker tilbake til startposisjonen på spillbrettet.

Innledende 
Første gang du spiller, må du slå forsiktig ut labyrintkortene og 
motivkortene.

Labyrintkortene blandes og legges med billedsiden opp på de le-
dige feltene på spillebrettet slik at det dannes en tilfeldig labyrint. 
Det må være et labyrintkort tilbake. Legg det ved siden av spill-
brettet med billedsiden opp. Det skal brukes til å endre labyrinten 
med senere i spillet.

Bland de 24 motivkortene og fordel dem likt mellom spillerne. 
Hver spiller legger sitt kort ned foran seg på bordet i en bunke 
uten å se på dem.
Hver spiller velger en av spillbrikkene og plasserer den på sin egen 
farge i en av de fire hjørnene av spillbrettet.
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Slik spiller du 
Hver spiller ser på det første kortet i sin stokk med motivkort uten 
å vise det til de andre spillerne. Den yngste spilleren begynner 
spillet og deretter fortsettes det i retning med urviserne. Hver 
spiller forsøker å nå kortet på spillbrettet som viser det samme 
motivet som på deres egne kort øverst på stokken. Først skyves 
kortet som ligger ved siden av spillbrettet inn, og deretter flytter 
du din spillbrikke på brettet.

Skifte av labyrintkort 
Det er 12 piler langs kanten av brettet. Når det er din tur, setter du 
inn et ekstra labyrintkort på spillbrettet ved en av pilene, inntil et 
labyrintkort skyves ut over kanten på den andre siden av brettet. 
Labyrintkortet som ble skjøvet ut, forblir ved siden av brettet og 
settes tilbake på brettet av neste spiller.

Labyrintkortet som nettopp er erstattet kan ikke settes tilbake 
på brettet på samme sted som det ble skjøvet ut. Labyrinten må 
skiftes på etter tur, selv om du kan komme til motivet ditt uten å 
sette inn det ekstra labyrintkortet.

Hvis din eller en annen spillers brikke faller utenfor brettet sam-
men med det erstattede labyrintkortet, vil brikken plasseres på 
andre side av brettet på det nye labyrintkortet som nettopp er 
skjøvet inn. Dette teller ikke som et trekk.

Hvordan flytte på spillbrikkene 
Etter du har endret på labyrintkortene, flytter du spillbrikken din 
på brettet. Du kan flytte brikken din til ethvert labyrintkort på 
brettet som er kontinuerlig koblet sammen til det kortet som brik-
ken din står på og du kan stoppe der du vil. Du kan flytte brikken 
til et labyrintkort som allerede er opptatt av brikken til en annen 
spiller.
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Hvis du ikke kommer til motivet ditt på én runde, kan du flytte 
spillbrikken så langt som du kan, for å gjøre det lettere å nå moti-
vet i neste runde. Eller du kan la brikken stå hvor den er.

Når du er kommet til labyrintkortet med matchende motiv, snur 
du motivkortet og legger det med billedsiden opp ved siden av 
resten av kortene dine. Nå ser du på ditt neste motivkort. Når det 
er din tur igjen, må du finne en veien til dette motivet på spillbret-
tet.

Sluttspillet 
Spillet et over så snart en spiller har vendt alle sine kort og flyttet 
sin brikke tilbake til start.  Denne spilleren har vunnet spillet!

Variasjon for småbarn 
De samme forberedelser og regler som i det grunnleggende spillet 
gjelder. For å gjøre spillet litt enklere, kan spillerne få lov til å se på 
deres motivkort i starten av spillet. Spillerne kan velge selv hvilke 
motivkort de ønsker å nå når det er deres tur igjen. Hvis alle er 
enige, kan deltakerne bestemme at det ikke skal være noen retur 
til startposisjonen for spillbrikkene når alle motivene er nådd.

© 2020 Nintendo
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Ravensburger® Games No. 26 893 1
Uppfinnare: Max J. Kobbert
Design : Paul Windle Design, UK

Superspännande, superkul och supersvårt  
- med en spelplan som ständigt förändras.  
För 2-4 spelare från 7 år.

Innehåll:
 1  spelbräde 
 34 labyrintbrickor 
 24 bildkort 
 4 spelpjäser (röd, gul, grön och blå)

„Mamma mia!“ Var är Super Mario? Den lilla mustaschprydde 
rörmokaren gömmer sig i den knasiga labyrinten tillsammans med 
Luigi, Yoshi, Prinsessan Peach, Donkey Kong och andra figurer från 
Super Mario™-spelen. Gå ut och leta efter dina favoritfigurer från 
Super Mario!  Flytta runt labyrintbrickorna för att hitta nya vägar 
för din spelpjäs och hitta figuren som letar efter.

Spelet går ut på att vända upp alla dina bildkort och få spelpjäsen 
tillbaka till startrutan på spelbrädet.

Förberedelser 
Innan du spelar för första gången, tryck försiktigt ut alla labyrint-
brickor och bildkort.

Blanda labyrintbrickorna och lägg dem med framsidan nedåt på 
spelbrädets tomma rutor för att skapa en slumpmässig labyrint. 
Det ska finnas en labyrintbricka kvar. Placera den bredvid spel- 
brädet så att den kan användas för att ändra labyrinten senare i 
spelet.

Blanda de 24 bildkorten och dela ut dem jämnt till alla spelare. 
Alla spelarna lägger sina kort framför sig med framsidan nedåt 
utan att titta på dem.
Varje spelare väljer en spelpjäs och placerar den på sin egen färg i 
motsvarande hörn på spelbrädet.
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Så här spelar du 
Varje spelare tittar på sitt första bildkort i korthögen, utan att 
visa den för de andra spelarna. Den yngsta spelaren börjar och 
sedan fortsätter spelet medurs. Varje spelare försöker att nå den 
spelbricka på brädet som matchar bildkortet överst i sin korthög. 
Placera först ut labyrintbrickan som ligger bredvid spelbrädet och 
sedan din spelpjäs.

Förskjuta labyrintbrickor 
Det finns 12 pilar på spelbrädets kant. När det är din tur placerar 
du den extra labyrintbrickan vid en av pilarna så att en labyrint-
bricka glider av kanten på motsatt sida av spelplanen. Labyrint-
brickan som har tryckts ut ska lämnas vid sidan av spelplanen och 
sätts tillbaka på spelplanen av nästa spelare i turordning.

Labyrintbrickan som har ersattes kan inte sättas tillbaka på sam-
ma ställe där den trycktes ut. Labyrinten måste förändras varje 
gång det är nästa spelares tur, även om du inte kan nå din bild 
utan att sätta i den extra labyrintbrickan.

Om din eller en motspelares spelpjäs trycks ut från spelbrädet 
tillsammans med labyrintbrickan som ersätts, ska pjäsen placeras 
ovanpå brickan som precis har lagts till på motsatt ände av spel-
planen. Detta räknas inte som en speltur.

Flytta din spelpjäs 
När du har flyttat brickorna på labyrinten ska du flytta din spel-
pjäs på spelplanen. Du kan flytta din pjäs till en ruta som har en 
kontinuerlig linje till rutan som pjäs står på och du kan stoppa 
var som helst. Du kan också placera din spelpjäs till en bricka som 
redan är upptagen av en annan spelares pjäs.
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Flytta din spelpjäs 
När du har flyttat brickorna på labyrinten ska du flytta din spel-
pjäs på spelplanen. Du kan flytta din pjäs till en ruta som har en 
kontinuerlig linje till rutan som pjäs står på och du kan stoppa 
var som helst. Du kan också placera din spelpjäs till en bricka som 
redan är upptagen av en annan spelares pjäs.

Om du inte kan nå din bild på din tur, kan du flytta din pjäs så 
långt det går för att göra den lättare att nå nästa gång det är din 
tur. Eller så kan du låta brickan ligga kvar.

När du har nått brickan med matchande bild, placerar du ditt 
bildkort med framsidan uppåt bredvid din korthög. Titta sedan på 
nästa bildkort. När det är din tur ska du försöka nå samma bild på 
spelbrädet.

Slutet på spelet 
Spelet är slut när någon har vänt upp alla sina kort och fått spel-
pjäsen tillbaka till startrutan.  Den spelaren vinner!

Variant för yngre barn: 
Samma förberedelser och grundläggande spelregler gäller. För 
att göra spelet enklare får alla spelare titta på alla sina bildkort i 
början av spelet. Spelarna kan välja vilken bild de ska försöka nå 
nästa gång det är deras tur. Om alla är överens, kan ni bestäm-
ma att era spelpjäser inte behöver placeras i startpositionen när 
bilderna har nåtts.

© 2020 Nintendo
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Ravensburger® Spil nr. 26 893 1
Forfatter: Max J. Kobbert
Design: Paul Windle Design, UK

Super spændende, super sjovt og super svært  
– spillet , der konstant ændrer sig.  
For 2-4 spillere fra 7 år.

Indhold:
 1  spilleplade
 34 firkantede labyrintbrikker 
 24 billedkort 
 4 spillebrikker (rød, gul, grøn og blå)

”Mamma Mia!” Hvor er Super Mario? Den lille blikkenslager med 
overskægget har gemt sig i den skøre labyrint sammen med Luigi, 
Yoshi, Princess Peach, Donkey Kong og andre figurer fra Super 
Mario™ spillene. Gå på jagt efter dine yndlings Super Mario figurer!  
Flyt labyrintbrikkerne smart for at skabe nye veje, som din spillebrik 
kan bevæge sig på, og find den figur, du leder efter.

Spillets formål er at afsløre alle dine billedkort og derefter få din 
brik tilbage til udgangspunktet på spillepladen.

Forberedelse 
Inden du spiller første gang, skal du forsigtigt trykke labyrintbrik-
kerne og billedkortene ud.

Bland labyrintbrikkerne med billedsiden nedad, og placér dem 
med billedsiden opad på de tomme felter på spillepladen, så der 
opstår en tilfældig labyrint. Der skal være en labyrintbrik tilovers. 
Læg den med billedsiden opad ved siden af spillepladen, og brug 
den senere i spillet til at ændre labyrinten.

Bland de 24 billedkort, og fordel dem ligeligt mellem spillerne. 
Hver spiller lægger sine kort i en bunke foran sig på bordet uden 
at kigge på dem.
Hver spiller vælger en spillebrik, og placerer den på sin farve i et af 
spillepladens fire hjørner.
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Sådan spiller du 
Hver spiller kigger på første kort i deres kortbunke med billedkort 
uden at vise det til de andre spillere. Den yngste spiller begynder, 
og spillet fortsætter med uret. Hver spiller forsøger at nå frem til 
brikken på spillepladen, der har det samme billede som på deres 
kort øverst i stakken. Indsæt først labyrintbrikken, der ligger ved 
siden af spillepladen, og flyt din spillebrik på spillepladen.

Udskiftning af labyrintbrikker 
Der er 12 pile langs spillepladens kanter. Når det er din tur, indsæt-
ter du den ekstra labyrintbrik på spillepladen ud for en af pilene, 
indtil en labyrintbrik glider ud over kanten på den modsatte side 
af spillepladen. Den labyrintbrik, der blev skubbet ud, bliver ved 
siden af spillepladen og sættes tilbage på spillepladen af den 
næste spiller på skift.

Den labyrintbrik, der lige er skubbet ud, kan ikke sættes tilbage 
på spillepladen samme sted, som den blev skubbet ud. Labyrinten 
skal ændre sig for hver spiller, selvom du kan nå dit billede uden at 
indsætte den ekstra labyrintbrik.

Hvis din eller en anden spillers brik bliver skubbet ud af labyrinten 
sammen med labyrintbrikken, placeres spillebrikken i den modsat-
te side af spillepladen på den nye labyrintbrik, der lige er skubbet 
ind. Det gælder ikke som et træk.

Sådan flytter du din spillebrik 
Når du har flyttet labyrintbrikkerne i labyrinten, flytter du din spil-
lebrik på spillepladen. Du kan flytte din brik til alle labyrintbrikker 
på spillepladen, der er fortløbende forbundet med den brik, din 
spillebrik står på, og du kan stoppe, når du vil. Du kan flytte din 
spillebrik til en labyrintbrik, der allerede er optaget af en anden 
spillebrik.
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Hvis du ikke kan nå dit billede i en runde, kan du flytte din spil-
lebrik, så langt det er muligt for at gøre det nemmere at nå det i 
næste runde. Eller du kan lade din spillebrik blive stående.

Når du er nået frem til labyrintbrikken med det rigtige billede, 
vender du dit billedkort og lægger det med billedsiden op ved 
siden af resten af dine kort. Nu kigger du på dit næste billedkort. I 
næste runde skal du finde frem til dette billede på spillepladen.

Afslutning af spillet 
Spillet er færdigt, når en spiller har vendt alle sine kort og har 
flyttet spillebrikken tilbage til udgangspunktet.  Denne spiller har 
vundet spillet!

Variation for mindre børn: 
Samme forberedelse og regler som det grundlæggende spil. For 
at gøre spillet lidt nemmere kan spillerne kigge på alle deres spil-
lekort, når spillet starter. Spillerne kan selv vælge, hvilket billede 
de ønsker at nå frem til i næste runde. Hvis alle er enige, kan I 
vedtage, at det ikke er nødvendigt at flytte spillebrikken tilbage til 
udgangspunktet, når alle billeder er nået.

© 2020 Nintendo

© 2020
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Ravensburger® Games No. 26 893 1
Uppfinnare: Max J. Kobbert
Design : Paul Windle Design, UK

Mieletöntä ja vaihtuvaa hauskuutta  
2-4 pelaajalle 7- vuotiaasta ylöspäin.

Sisältö:
 1  pelilauta 
 34 nelikulmaista labyrinttilaattaa  
 24 kuvakorttia  
 4 pelinappulaa (punainen, keltainen, vihreä ja sininen)

„Mamma mia!“ Missä Super Mario on? Pieni viiksiniekka lymy-
ilee labyrintissa yhdessä Luigin, Yoshin, Princess Peachin, Donkey 
Kongin ja monien muiden Super Mario™ -pelin hahmojen kanssa. 
Lähde etsimään Super Mario -pelin suosikkhahmojasi!  Liikuta 
sokkelon laattoja ympäriinsä ja löydä uusia reittejä, jotka vievät 
etsimiesi hahmojen luo.
Pelin tavoitteena on etsiä kaikki kuvakorttien hahmot ja siirtää 
sitten pelinappula omaan lähtöruutuunsa.

Valmistelut 
Irrota labyrinttilaatat ja kuvakortit varovasti ennen ensimmäistä 
peliä.

Sekoita labyrinttilaatat kuvapuoli alaspäin ja aseta ne kuvapuoli 
ylöspäin pelilaudan tyhjiin kohtiin sattumanvaraisessa järjestyk-
sessä. Jäljelle jää yksi laatta. Aseta se kuvapuoli ylöspäin pelilau-
dan viereen. Sitä käytetään myöhemmin labyrintin muuttamise-
en.

Sekoita kaikki kuvakortit ja jaa ne pelaajille tasaisesti. Kukin 
pelaaja asettaa kuvakortit pinoon eteensä kuvapuoli alaspäin. 
Kortteja ei saa katsoa.
Pelaajat valitsevat itselleen pelinappulat ja asettavat ne samanvä-
riseen aloitusruutuun pelilaudan kulmissa.
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Pelin kulku 
Kukin pelaaja katsoo pinonsa ylimmän kortin näyttämättä sitä 
muille. Nuorin pelaaja aloittaa. Vuoro siirtyy myötäpäivään. 
Pelaajien tavoitteena on päästä sille pelilaudan laatalle, jossa on 
sama kuva kuin heidän korttipinonsa ylimmäisessä kortissa. Ensin 
labyrinttiä muutetaan pelilaudan vieressä olevan laatan avulla, ja 
pelinappulaa liikutetaan vasta sitten.

Labyrinttilaattojen liikuttaminen 
Pelilaudan reunoilla on 12 nuolta. Ne osoittavat kohdat, joista 
labyrinttia voi muuttaa. Työnnä omalla vuorollasi laatta nuolen 
osoittamaan kohtaan, kunnes toisella puolella pelilautaa oleva 
laatta liukuu pois laudalta. Labyrinttilaatta, joka työnnettiin pois 
labyrintistä, annetaan seuraavalle pelaajalle, joka käyttää sitä 
omalla vuorollaan.

Laudalta juuri ulos työnnettyä labyrinttilaattaa ei saa työntää 
takaisin laudalle samaan kohtaan. Labyrintin on muututtava joka 
vuorolla, vaikka pääsisitkin etsimäsi kuvan luokse ilman labyrintin 
muuttamista.

Jos sinun tai muun pelaajan nappula työnnetään ulos pelilaudalta 
labyrinttilaatan mukana, nappula asetetaan pelilaudan vastakkai-
selle puolelle sille laatalle, joka juuri lisättiin labyrinttiin. Tätä ei 
lasketa liikkumiseksi.

Pelinappulan siirtäminen 
Kun labyrintin laattoja on muutettu, on aika liikuttaa pelinappu-
laa. Voit liikuttaa pelinappulaa mihin tahansa labyrintin osaan, 
kunhan sinulla on suora reitti sinne lähtöpaikastasi. Voit myös 
pysähtyä mihin vain. Voit siirtää pelinappulasi laatalle, jolla on jo 
toisen pelaajan nappula.

FI

238773_26893_X.indd   11 14.04.20   12:55



- 12 -

FI

Jos et pääse etsimäsi kuvan luokse yhdellä vuorolla, voit siirtää 
pelinappulasi niin pitkälle kuin pääset. Näin olet seuraavalla vuo-
rolla vähän lähempänä. Voit myös olla siirtämättä nappulaasi.

Kun olet päässyt etsimäsi kuvan luo, käännä kuvakortti ympäri ja 
aseta se kuvapuoli ylöspäin korttipinosi viereen. Tämän jälkeen 
katso mikä seuraava kuvakortti pinossa on. Etsi seuraavalla vuo-
rollasi tämä kuva laudalta.

Pelin päättyminen 
Peli päättyy heti, kun joku on kääntänyt ympäri kaikki korttinsa 
ja siirtänyt pelinappulansa takaisin omaan lähtöruutuunsa.  Tämä 
pelaaja on voittaja!

Peliversio pienemmille pelaajille: 
Valmistelut ja pelin säännöt ovat samat. Peliä voi helpottaa hie-
man sillä, että pelaajat saavat katsoa kaikki kuvakorttinsa jo pelin 
alussa. Pelaajat voivat silloin itse valita, minkä kuvan he haluavat 
hakea seuraavalla vuorollaan. Jos kaikki ovat samaa mieltä, voitte 
myös päättää, että pelinappulaa ei tarvitse siirtää takaisin lähtö-
ruutuun sen jälkeen, kun kaikki kuvat on löydetty.
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